

PAD NORDIC ApS

Østerbro 16
5000 Odense C

Årsrapport
19. november 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Mikkel Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAD NORDIC ApS
Østerbro 16
5000 Odense C

Telefonnummer: 32113200

CVR-nr: 36438924

Regnskabsår: 19/11/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer hovedsagligt til engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev et underskud på 23 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er herefter 27 t.kr.

Der forventes et forbedret resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 19. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.358
Resultat af ordinær primær drift		-30.358
Andre finansielle indtægter		202
Ordinært resultat før skat		-30.156
Skat af årets resultat	1	7.087
Årets resultat		-23.069
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.069
I alt		-23.069

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		233.641
Varebeholdninger i alt		233.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.175
Udskudte skatteaktiver		7.087
Tilgodehavender i alt		54.262
Likvide beholdninger		13.760
Omsætningsaktiver i alt		301.663
Aktiver i alt		301.663

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-23.069
Egenkapital i alt	2	26.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-17.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.732
Gældsforpligtelser i alt		274.732
Passiver i alt		301.663

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-7.987
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-7.987

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	-23.069	0	-23.069
Egenkapital ultimo	50.000	-23.069	0	26.931